РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Батайской
городской Думы от 24.12.2014 № 27 «О бюджете

города Батайска на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов» (в редакции от 25.11.2015
№ 82)

	      Принято
Батайской городской Думой                                                  « 23 » декабря  2015 года

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Город Батайск»,
Батайская городская Дума решила:

Статья 1.  Внести в решение Батайской городской Думы от 24.12.2014 № 27 «О бюджете города Батайска на 2015 год и на плановый период  2016 и 2017 годов» (в редакции от 25.11.2015 № 82) следующие изменения:
1) в статье 1 решения:

а)  в пункте 1  части 1 цифры «2 863 725,6» заменить цифрами  « 2 900 956,1»;

б)  в пункте 2 части 1 цифры «2 937 549,9» заменить цифрами «2 974 780,4»;
в) в пункте 4 части 1 цифры «998 878,0» заменить цифрами «985 061,3»;

г) в пункте 5 части 1 цифры «19 788,4» заменить цифрами «19 177,1»;
2) Приложение 1 «Объем поступлений доходов бюджета города Батайска на 2015 год» изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
3) Приложение 3 «Источники финансирования дефицита бюджета города Батайска на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
4) Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам города Батайска и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
5) Приложение 11 «Ведомственная структура расходов бюджета города Батайска на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
6) Приложение 13 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам города Батайска и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

7)  Приложение 15 «Субвенции, предоставляемые из областного бюджета бюджету города Батайска на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;
8) Приложение 17 «Субсидии и иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из областного бюджета бюджету города Батайска на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;

9) Приложение 20 «Бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности, софинансирование капитальных вложений в которые осуществляется за счет межбюджетных субсидий, по объектам на 2015 год» согласно приложению 8 к настоящему решению.

Статья 2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Чумаков М.В).
Статья 3. Возложить организацию исполнения настоящего решения на заместителя главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальника Финансового управления города Батайска Гринева А.И.

Статья 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету города, местным налогам и сборам, муниципальной собственности (Василенко С.В).

Статья  5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Батайской городской Думы                                                                               В.А.Симоненко
Мэр города Батайска                                                                                               В.В.Путилин

г.Батайск

« 23»  декабря   2015 года

№ 90
PAGE
2